БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КЛЮЧИ АУЫЛ  СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

[image: Gerb_Askino]
РЕШЕНИЕ
13 марта  2015 года № 185

О штатной структуре администрации  сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

	В соответствии с   Законом Республики Башкортостан №  259-з от 23.12.2005 года «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан»,  Совет сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

     1. Утвердить штатную структуру  сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2015 год согласно приложения.

Главы сельского поселения
Ключевский сельсовет
муниципального района
Аскинский район
 Республики Башкортостан
Ф.К.Камалдинова

Приложение
 к решению Совета сельского поселения
 Ключевский  сельсовет муниципального района
Аскинский район РБ
  от 13 марта 2015 года № 185

Штатная структура   сельского поселения Ключевский сельсовет
муниципального района  Аскинский район Республики Башкортостан

	Наименование должностей
	Классификация муниципальных должностей
	кол-во ед.

	Глава сельского поселения
	выборная муниципальная должность
	1

	Управляющий делами
	старшая (2кл.)
	1

	Всего муниципальных должностей

	2 ед.

	служащие

	0

	Всего

	0 ед.

	Хозяйственно - тех. персонал, водители

	водитель

	1

	уборщица

	1

	Всего

	2 ед.

	Итого по сельскому поселению

	4 ед.

	В том числе:
Глава сельского поселения
- старшие муниципальные должности
- младшие муниципальные должности
- служащие
- рабочие
- водители

1
1
0
0
1
1

Управляющий делами:                       Е.Г. Никитина

image1.png